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;.-- 3 (tre) mcsirndhenes te. kultures profesionale (teori dhc praktike profesionalc) me kohe 

te pjesshme ne drejtimin Ekonomi =Biznes 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshrne si vijon: 

a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 

b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 

c) te mos jete i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e veprave penale; 

d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 

e) te dcmostroje vlera te larta te etikcs, sjelljes dhe komunikimit; 

t) te dernostroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit. 

Ne zbatim te ligjit nr. I 5/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 

formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendirnit te Keshilli te Ministrave nr. 554, 

date 31.7.2019, "Per krijirnin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 

Kombctare te unesimit dhe Aftesive" te Udhezirnit Nr. 14, date 27.5.2021, Per Mcnyren e 

Organizimit dhe Veprirntarine e Ofruesve Publike te Arsimit dhe Formimit Profesional". Shkolla 

c mcsme Teknike Ekonomike Tirane ju njofton krijirnin e vend it te lire ne pozicionin per vi tin 

shkollor 2023-2024. 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

l.enda: Njoftim per levizje paralelc 
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Te gj itha dokurnentet duhet te jene orig] inale ose kopje te noterizuara te tyre. Dokumcntct ne 

giuhen e huaj duhet te jene te perkthyera ne gjuhen shqipe dhc notcrizuara. 

Dokumentet e aplikirnit dorezohen ne protokollin e ofruesit te ArP-se, brenda dates .Q 3 _ f o 2:}'J_..)3 

a) te kete diplorne te nivelit master professional ose tc barasvlershrne, ne te njejten 

fushc me njerin nga kualifikimet profesionale te ofruesit te AFP-sc 

b) le kete te kete te pakten 3 (tre) vjet pervoje punc ne fushen, ne te ci len ka krycr 

studirnet; 

c) le njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit; 

I. Dokumentct c aplikimit: 

a) letermotivimin per pozicionin; 

b) jeteshkrirnin (CY-ne), 

c) karten e identitetit; 

d) diplomen; 

e) librezen e puncs; 

I) cdo dokumentacion tjeter qe veneton kualifikirnet, rrajnimet apo le tjera te 
perrnendura ne CY; 

g) certifikate ose deshmi per nivelin e njohurive ne teknologjinc c informacionit; 

h) vertetim le gjendjes shendetesore; 

i) vertetim te gjendjes gjyqesore; 

j) vertetirn nga puncdhenesit i fund it, qe ndaj tij nuk ka marre masa 'disiplinorc ne fuqi; 

k) te pakten njc rckomandim ose vleresim pune nga punedhenes te rneparshern. 
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